
Zakup usług związanych ze sporządzeniem operatów rybackich i
operatów wodnoprawnych

Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu, informuje o realizacji przedsięwzięcia

pn.: Zakup usług związanych ze sporządzeniem operatów rybackich i operatów
wodnoprawnych.

Celem operacji jest:

Wzmocnienie działalności połowowej zrównoważonej pod względem gospodarczym,
społecznym i środowiskowym.
 

Zadania i działania, które będą realizowane w ramach operacji

sporządzenie 30 operatów rybackich

sporządzeniu 5 operatów wodnoprawnych



Operacja będzie realizowana w terminie:

od 01.01.2021 r. do 31.05.2025 r.

Grupy docelowe:

Grupą docelową projektu jest uprawniony do rybactwa Polski Związek Wędkarski Okręg
w Poznaniu, który realizujące statutowe zadania w zakresie wykonywania rybactwa
śródlądowego.

Opis i efekty operacji: 

Projekt dotyczy zakupu usług związanych ze sporządzeniem operatów rybackich oraz operatów
wodnoprawnych oraz kosztów ponoszonych w związku z obowiązkiem opiniowania operatów
rybackich przez Instytut Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie.

W projekcie realizowane będą działania związane ze zleceniem opracowania operatów
rybackich na użytkowane przez Polski Związek Wędkarski obwody rybackie. Ponadto
realizowane będą działania związane ze zleceniem opracowania operatów wodnoprawnych
i uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód.

Planowane efekty i rezultaty to opracowanie operatów rybackich i operatów wodnoprawnych
służących realizacji statutowych zadań w zakresie wykonywania rybactwa śródlądowego takich
jak gospodarowanie wodami Skarbu Państwa.

 
Wartość operacji wynosi 144 289,78 zł

Uzyskano dofinansowanie w kwocie 72 144,89 zł w ramach działania Kapitał ludzki w zakresie
Priorytetu 2. Wspieranie zrównoważonej działalności w zakresie akwakultury oraz
przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rybactwa i akwakultury, przyczyniając się
w ten sposób do bezpieczeństwa żywnościowego w Unii, objętego programem Fundusze
Europejskie dla Rybactwa na lata 2021 - 2027", zawartego w Programie Operacyjnym
„Rybactwo i Morze” w tym współfinansowanie Unii Europejskiej w ramach EFMRA wynosi 50
501,42 zł
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